Editorial Office’s Comments

(1) Science editor: 1 Scientific quality: The topic is within the scope of the
World Journal of Diabetes. (1) Classification: Grade B and Grade B; (2)
Summary of the Peer-Review Report: The review is in general terms well
written. (3) Format: None; (4) References: None; (5) Self-cited references:
None; (6) References recommendations: None. 2 Language evaluation:
Classification: Grade B. 3 Academic norms and rules: The authors declare no
conflicts of interest. No academic misconduct was found by the Google/Bing
search. 4 Supplementary comments: None; 5 Issues raised: None; 6 Re-Review:
Not required. 7 Recommendation: Conditional acceptance after minor
revision.

(2) Company editor-in-chief: | have reviewed the Peer-Review Report, the full
text of the manuscript, and the relevant ethics documents, all of which have
met the basic publishing requirements of the World Journal of Diabetes, and
the manuscript is conditionally accepted. I have sent the manuscript to the
author(s) for its revision according to the Peer-Review Report, Editorial
Office’s comments and the Criteria for Manuscript Revision by Authors.
However, the quality of the English language of the manuscript does not meet
the requirements of the journal. Before final acceptance, the author(s) must
provide the English Language Certificate issued by a professional English
language editing company. Please visit the following website for the
professional English language editing companies we recommend:
https:/ /www.wjgnet.com/bpg/ gerinfo/240.

Response: We thank the editors for this decision and for giving us the opportunity to
respond to the reviewer’s comments. We also thank the reviewers for their time and
comments. We have carefully revised the manuscript according to the suggestions and
provided response to the reviewer below.

Reviewer Comments

Reviewer #1:

Scientific Quality: Grade B (Very good)

Language Quality: Grade B (Minor language polishing)

Conclusion: Accept (General priority)

Specific Comments to Authors: Authors discussed an interesting topic about
the effects of FGM system on glycemic control (Alc) among type 1 diabetes
(T1D) patients. The manuscript has delivered important clinical message and
should be of great interest to the readers. Although needs extensive language
corrections before being published, this article could have been improved by
minor revisions.



Response: We thank the Reviewer for this positive feedback. The manuscript has
now been edited accordingly as per his/her suggestion. The manuscript has undergone
a comprehensive editing service, and the edit has achieved Grade A: priority
publishing. An English Language Certificate; issued by a professional English
language editing company, was provided and uploaded. We hope that the quality of
the English language of the manuscript now meet the requirements of the journal.



